


 

 

 Večerní kapsle - doplněk stravy
DOPORUČENÉ DENNÍ DÁVKOVÁNÍ 
Dospělí 1 kapsli večer, zapít dostatečným množstvím tekutin.


Večerní kapsle 1 sáček, 30 kapslí, 22,5 g.


Neobsahuje cukr a laktózu, vhodné pro vegany.

 STSFY® 
Vitamíny, minerály, rostliny, byliny, 

probiotika a super-potraviny

AKTIVNÍ SLOŽKY OBSAH V 1 KAPSLI (% RHP)
Extrakt z rozchodnice růžové (Rhodiola rosea) (salidrosidy 1%) 120 mg
Extrakt z kozlíku lékařského (Valeriana officinalis) 100 mg
Extrakt ze schisandry (Schizandra chinensis) 90 mg
Extrakt z ostropestřce mariánského (Silybum marianum) (silymarin 80%) 160 mg
Extrakt z mateřídoušky (Thymus vulgaris) 80 mg
4 probiotické kmeny

Lactobacillus acidophilus

Lactobacillus plantarum

Lactobacillus rhamnosus

Bacillus coagulans

1 miliarda



 

SLOŽENÍ OBSAHU VEČERNÍ KAPSLE - DOPLNĚK STRAVY 
Extrakt z kořene rozchodnice růžové, Extrakt ze semen ostropestřce mariánského 30:1, Směs probiotických kmenů (maltodextrin, 
Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus plantarum, Lactobacillus rhamnosus, Bacillus coagulans), Extrakt z kořene kozlíku lékařského 
4:1, Extrakt z plodů schisandry 5:1, Extrakt z mateřídoušky (list, stonek) 10:1, Inulin, protispékavá látka Stearan hořečnatý.

SLOŽENÍ OBALU KAPSLE 
Hydroxypropylmethylceluloza, Oxid zinečnatý. 


SKLADOVÁNÍ

Skladujte v suchu při teplotě od 5 °C do 25 °C v dobře uzavřeném obalu, bez přímého slunečního záření. 

UPOZORNĚNÍ 
Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Není určeno pro děti a mladistvé. Výrobek není určen jako náhrada pestré a vyvážené 
stravy. Ukládejte mimo dosah dětí. Minimální trvanlivost do data uvedeného na obalu.


DISTRIBUTOR, PRODEJCE, VLASTNÍK LICENCE 
PS management s.r.o., Vojtěšská 211/6, Praha 1, 11000, Česká republika, www.psmanagement.cz.

Značka STSFY® je registrovaná ochranná známka společnosti PS management s.r.o., nedovolené užití vyhrazeno.

STSFY® 
se čte [satisfaj]


